[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  24.09.2020
	№ 220

	О внесении изменений в решение городской Думы от 26.12.2013 № 38 «Об учреждении управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»

      Руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

     РЕШАЕТ:
1. Внести в решение городской Думы от 26.12.2013 № 38 «Об учреждении управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции решения городской Думы от 12.11.2015 № 166) следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»» заменить словами «управления социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»»;

1.2. в пункте 1 слова «управление социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»» заменить словами «управление социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»»;

1.3. в пункте 2 слова «управлении социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»» заменить словами «управлении социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»».
2.  Внести в Положение об управлении  социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», принятое решением городской Думы от 26.12.2013 № 38 «Об учреждении управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции решения городской Думы от 12.11.2015 № 166), следующие изменения:
2.1. в наименовании слова «управлении социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»» заменить словами «управлении социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»»;
2.2. пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

 «1.1. Управление социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (далее – управление) учреждено решением городской Думы по представлению главы муниципального образования и является органом администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», осуществляющим функции в сферах социальной политики, образования, молодежной политики, культуры, физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Коряжма».»;
        2.3. в абзаце первом пункта 1.2. слова «Управление социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»»  заменить словами «Управление социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель городской Думы                                                    Е.А. Бунькова
Глава муниципального образования                                             А.А. Ткач